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WERKZEUG-EVLERT

Holzbandsage Holzkraft HBS 351 (IE2) Aktionsset

* K

GARANTIE

sraft

Holzbearbeitungsmaschinen

1.690,40 €*

Preise inkl. MwsSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST5150035SET

Fur den Handwerker. TOP in Qualitat, Verarbeitung und
Preis-Leistungs-Verhaltnis

e Besonders ruhiger und praziser Lauf dank eines
verwindungsfreien Maschinengehauses und
einem soliden Unterbau aus Stahlblech

e Grauguss-Sagetisch mit prazise geschliffener und
polierter Oberflache

e Komfortable Lasereinrichtung zur
Schnittlinienmarkierung

e Sagebandschnellspannung lber Exzenterhebel
auf der Maschinenruckseite

e SerienmalBig mit zwei Geschwindigkeiten

e Prazise 3-Rollen-Sagebandflihrungen,
serienmafig oben und unten ab HBS 351

e Schnelle Schnitthohenverstellung Gber Drehknopf
und Zahnstange mit Millimeterskala

e Leichtgangiger Aluminium-Parallelanschlag mit
Exzenterschnellklemmung und Lupe

e SerienmaRiger Winkelanschlag, beidseitig um 60°
verstellbar

e Sicherheitsschalter fir automatische Abschaltung
bei Offnen der Tur

Auf diesen Artikel erhalten Sie die 3-Jahres Stirmer
Garantie bei Online-Registrierung. Garantie nur fur
Endkunden in Deutschland und Osterreich anwendbar.

Hersteller
Sturmer Maschinen GmbH
Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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info@stuermer-maschinen.de

Lieferumfang:

e Winkelanschlag £60°

e Lasereinrichtung zur Schnittlinienmarkierung
e 1 x Sageband Universal 2562 x 6 x 0,65 mm; 6 6

ZpZ

e 1 x Sageband Universal 2562 x 10 x 0,5 mm; 4 6

ZpZ

e 1 x Sageband Universal 2562 x 16 x 0,5 mm; 4 6

ZpZ

Eigenschaften

Lange (Produkt) ca.:
Breite/Tiefe (Produkt) ca.:
Hohe (Produkt) ca.:
Gewicht (Netto) ca.:
Arbeitstischlange:
Arbeitstischbreite:
Arbeitstischhdhe:
Arbeitstischneigung:

Anschlussspannung:
Erlauterung Arbeitstischneigung:

Netzfrequenz:

Schnitth6he max. 90°:
Schwungraddurchmesser:
Absaugstutzendurchmesser:
Schnittbreite max. mit Anschlag:
Schnittbreite max. ohne Anschlag:
Sagebandgeschwindigkeit(en):
Sagebandfihrung:
Sagebandléange:

Abgabeleistung:

770 mm
755 mm
1750 mm
88,5 kg
495 mm
356 mm
1065 mm
-10-45°
230V

Aus sicherheitstechnischen Griinden muss ab 20°
eine Haltevor

50 Hz

200 mm

356 mm

120 mm

321 mm

346 mm

650 / 400 m/min

3-Rollen Préazisionsfuhrung oben und unten
2562 mm

0,55 kW

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

